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Navn Rolle Medlemskategori Til stede/Ikke møtt 

Anita Slette DS-medlem Politiker, Frp Til stede 

Roar Gravdahl DS-medlem Politiker, AP Til stede 

Geir Thomas Rasmussen DS-medlem Politiker, H Ikke møtt 

Meysa Fahem DS-medlem Elev Til stede 

Younus Paktiwal DS-medlem Elev Ikke møtt 

Hege Ajer Petterson DS-leder Foresatt Til stede 

Fadhia Jama Ali DS-medlem Foresatt Ikke møtt 

Løvetann Ripoll DS-medlem Ansatt skole Til stede 

Christina Marswall DS-medlem Ansatt skole Til stede 

Heidi L. Augestad Sekretær Skolens ledelse Til stede 

 

Saksliste: 

SAK NR 18/2024 Godkjenning av innkalling 

SAK NR 19/2024 Godkjenning av møtebok 

SAK NR 20/2024 Tertialrapport 

SAK NR 21/2024 Personaltur 

SAK NR 22/2024 Oppdateringer fra skolen 

SAK NR 23/2024 Saker fra elevråd 

SAK NR 24/2024 Saker fra FAU 

SAK NR 25/2024 Eventuelt 

 

 

 

 

Saksnum

mer:  

Sak: Referat: 

18/2024 Godkjenning av 

innkalling 

Godkjent 

19/2024 Godkjenning av 

møtebok 

Godkjent 

20/2024 Tertialrapport Rapporten viser at vi er ca 1.3 mill i pluss så langt i år. Det har 

vært et mål for skolen å redusere det store mindreforbruket 

gjennom investeringer som skal fremme god faglig og sosial 

utvikling hos våre elever. Noen av disse er: PC til alle elever 

(Ipad fases ut), lærebøker til alle elever, oppgradering av pulter 

og stoler, oppgradering av læringsrom (naturfag, gymsal), 

studietur for personalet ila høsten, leirskole for 9.trinn våren 

2025. 
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21/2024 Personaltur Personalet skal til Helsinki i høstferien hvor vi skal gjennomføre 

et to dagers program i regi av www.visitedufinn.com  

Målet med turen er å få faglig påfyll, inspirasjon og å styrke det 

sosiale fellesskapet i personalet. Fordi vi ikke kan dra i 

skoleukene er turen lagt til de to siste dagene i høstferien. 

Pedagogene avspaserer disse dagene.  

22/2024 Oppdateringer 

fra skolen 
Tendenser i skolemiljøet: Vi opplever skolen generelt roligere 

og tryggere enn i fjor og mener at flere av tiltakene vi har innført 

i år har bidratt til det (mobilfri skole, flere elevaktiviteter i og 

utenfor undervisning, større åpenhet og mer tillit). Dette bygger 

vi videre på til neste år og inkluderer flere tiltak for i enda 

større grad engasjere og ansvarliggjøre elevene i sin 

skolehverdag.  

Samtidig ser vi at grupper av elever er involvert i ulik type 

rusproblematikk, vi opplever en del uro og konflikter i 

elevgruppa som følge av umoden og grenseløs atferd i 

elevgruppa og har hatt hendelser med grove krenkelser mot 

elever og ansatte. Skolen har et samarbeid med politiet i slike 

saker, men vi vil øke innsatsen på det forebyggende og 

holdningsskapende arbeidet i elevgruppa fremover.  

Eksamensavvikling: Vi er i gang med muntlig eksamen denne uka. 

Skriftlig eksamen i norsk, nynorsk, engelsk og matte ble 

gjennomført i mai. Vi har opplevd 10 trinn seriøse og med 

god innstilling gjennom hele eksamensperioden. 

Ansettelser: Vi har så langt i år ansatt syv lærere for å dekke 

fag og klasser til neste år. Det gjenstår to ansettelser til, til 

fransk og læringsverktsted. Vi har opplevd å få oppsigelser 

på tampen, men håper at vi unngår det i år.  

Forberedelser til neste skoleår: Vi har gjennomført flere 

evalueringer av dette skoleåret på læringsmiljø, 

undervisning, organisering og samarbeid. Vi er godt i gang 

med å gjøre nødvendige justeringer i rutiner og tiltak.  

23/2024 Saker fra 

elevråd 

Elevrådsleder spør om mangfoldsfestivalen. Rektor orienterer 

om at den arrangeres 18.juni, 14-15.30. Den blir i tråd med 

tidligere kulturfester, i tillegg bidrar elevene med underholdning 

og aktiviteter.  

 

Elevrådsleder melder om at eksamen har gått fint, men at det 

også har vært stress for enkelte. Fornøyd med skolens 

gjennomføring og organiseringen av eksamen. 

24/2024 Saker fra FAU FAU arrangerer trinnfester for 9.trinn torsdag 6.6 og for 8.trinn 

torsdag 13.6. Foresatte stiller som vakter i tillegg til Laila og 

Ayman fra skolen.  

Det oppleves litt vanskelig å få foresatte til å melde seg. 

 

FAU har arrangert temakveld for foresatte sammen med 

skolepsykolog. Ikke mange som møtte, men en nyttig og 

hyggelig kveld for de som var der.  

http://www.visitedufinn.com/
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FAAU er i gang med å lage et årshjul for neste skoleår. Det vil 

tydeliggjøre ulike aktiviteter gjennom året, og muligens bidra til 

å lettere mobilisere foresatte til disse. 

25/2024 Eventuelt 1. Roar melder om at det er observert elever på taket etter 

skoletid. Rektor tar det opp med Driv.  

2. Løvetann forespør muligheten for å ha kompetanseheving på 

traumesensitiv undervisning. Rektor tar det med til 

utviklingsgruppa og planlegging for høsten 

3. Roar informerer om et vellykket arrangemetn om skole og 

utdanning i bydelen i regi av Høybråten Arbeidersamfunn. 

Kari Nessa Nordtun deltok også på dette og løftet frem 

mobilfri skole og mer praktisk undervisning. Det er fint å 

observere at Granstangen er frempå i slike saker.  

 

 

 

 

Granstangen skole, 7.6.2024 

 

   

Hege Ajer Petterson, leder     

 

Heidi L. Augestad, sekretær/rektor 


